
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 수질환경 보전(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 공중화장실 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 환경과 ~ 환경과

환경과 12,626,812 10,979,806 1,647,006

국 914,300 917,300 △3,000

도 678,940 678,969 △29

군 11,033,572 9,383,537 1,650,035

수질환경 보전(환경보호/상하수도ㆍ수질) 321,245 320,700 545

공중화장실 관리 206,276 205,731 545

공중화장실 관리 169,276 168,731 545

101 인건비 9,216 30,671 △21,455

04 기간제근로자등보수 9,216 30,671 △21,455

○공중화장실 관리 인부임 9,216 30,671 △21,455

― 인부임 9,000 29,952 △20,952

― 보험료(고용·산재) 216 719 △503

경정 9,000,000

경정 216,000

201 일반운영비 78,060 56,060 22,000

02 공공운영비 64,560 42,560 22,000

○시설장비유지비 36,000 14,000 22,000

― 공중화장실 관리 청소용역 22,000 0 22,00022,000,000

생활공해 관리(환경보호/대기) 1,685,650 1,688,709 △3,059

국 810,000 813,000 △3,000

도 418,760 418,789 △29

군 456,890 456,920 △30

환경오염 예방 1,685,650 1,688,709 △3,059

국 810,000 813,000 △3,000

도 418,760 418,789 △29

군 456,890 456,920 △30

저녹스버너 설치지원사업 0 4,200 △4,200

국 0 3,000 △3,000

도 0 600 △600

군 0 600 △600

402 민간자본이전 0 4,200 △4,200

국 0 3,000 △3,000

도 0 600 △600

군 0 600 △600

01 민간자본보조 0 4,200 △4,200

○저녹스버너 설치지원(2개소) 0 4,200 △4,200경정 0

국 0 3,000 △3,000

도 0 600 △600

군 0 600 △600

석면피해 구제급여 사업 2,320 1,179 1,141

도 1,160 589 571

군 1,160 590 570

301 일반보상금 2,320 1,179 1,141

도 1,160 589 571

군 1,160 590 570

12 기타보상금 2,320 1,179 1,141
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부서: 환경과

정책: 생활공해 관리(환경보호/대기)

단위: 환경오염 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○석면피해 구제급여 2,320 1,179 1,141경정 2,320,000

도 1,160 589 571

군 1,160 590 570

폐기물 처리 및 자원화(환경보호/폐기물) 7,579,659 6,181,259 1,398,400

국 78,300 78,300 0

도 64,380 64,380 0

군 7,436,979 6,038,579 1,398,400

폐기물의 적정 처리 3,632,032 2,547,132 1,084,900

국 76,800 76,800 0

도 59,880 59,880 0

군 3,495,352 2,410,452 1,084,900

생활폐기물 수집운반 대행사업 3,008,000 1,937,000 1,071,000

307 민간이전 2,806,000 1,905,000 901,000

05 민간위탁금 2,806,000 1,905,000 901,000

○생활폐기물 수집운반 위탁

2,806,000 1,905,000 901,000경정 2,806,000,000

405 자산취득비 170,000 0 170,000

01 자산및물품취득비 170,000 0 170,000

○음식물 수거전용 청소차 구입(정풍 1대, 우주

1대) 170,000 0 170,000170,000,000

국토대청결 운동 13,900 0 13,900

307 민간이전 13,900 0 13,900

02 민간경상보조 13,900 0 13,900

○도로입양사업 및 청소취약지역 관리사업 청소

도구 지원(23개단체) 6,900 0 6,900

○환경정화활동 추진 7,000 0 7,000

6,900,000

7,000,000

자원순환센터 운영 3,877,866 3,564,366 313,500

공공재활용선별시설 운영 957,806 944,806 13,000

101 인건비 401,665 388,665 13,000

04 기간제근로자등보수 401,665 388,665 13,000

○기간제근로자 건강검진 13,000 0 13,00013,000,000

폐기물매립지 운영 802,100 801,600 500

101 인건비 25,354 24,854 500

04 기간제근로자등보수 25,354 24,854 500

○기간제근로자 건강검진 500 0 500500,000

생활폐기물 전처리시설(MBT) 운영 2,117,960 1,817,960 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○RDF반출장 지붕설치 및 자동반출설비구축

300,000 0 300,000300,000,000

재무활동(환경과)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 2,284,317 2,033,197 251,120
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부서: 환경과

정책: 재무활동(환경과)(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 251,620 500 251,120

보전지출 251,620 500 251,120

802 반환금기타 251,620 500 251,120

01 국고보조금반환금 113,880 0 113,880

○농촌폐비닐 처리사업 1,065 0 1,065

○자원순환센터 수해복구사업 1,647 0 1,647

○노후 슬레이트 처리 지원사업 193 0 193

○야생동물 피해예방사업 7,392 0 7,392

○생활폐기물 전처리시설 설치사업

103,577 0 103,577

○저녹스버너 설치지원사업(이자) 6 0 6

1,065,000

1,647,000

193,000

7,392,000

103,577,000

6,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 136,240 0 136,240

○석면피해 구제급액 1 0 1

○팔당수계정화활동 지원 10 0 10

○야생동물 피해예방사업 3,696 0 3,696

○생태ㆍ경관보전지역 관리 1,365 0 1,365

○생태계교란 야생식물(단풍잎돼지풀 등) 퇴치

788 0 788

○야생동물 구조 치료 346 0 346

○가축매몰지 토양오염 실태조사 3,992 0 3,992

○대기오염측정소 유지관리 3,033 0 3,033

○경기북부 환경기술지원센터 지원 8 0 8

○아토피없는 가정만들기 100 0 100

○자원순환센터 수해복구사업 659 0 659

○노후 슬레이트 처리 지원사업 225 0 225

○농촌폐비닐 수거장려금 944 0 944

○생활폐기물 전처리시설 설치사업

121,073 0 121,073

1,000

10,000

3,696,000

1,365,000

788,000

346,000

3,992,000

3,033,000

8,000

100,000

659,000

225,000

944,000

121,073,000

03 과오납금등 1,500 500 1,000

○종량제규격봉투 및 대형폐기물 수수료 환불

1,500 500 1,000경정 1,500,000
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